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Sot me date 2%.01.1999 (Janar Nerntegind e rnentedhjete e
rente), diten e Enjte, para meje rnoterit publik, m_i__”m““
_____ ey Me seli ove __ Q!‘.x.
U parBBeW palet kontraktuerugem ¥ “hem Df Irk,
NEXHMEDIMN MISIRI, i biri i Hasanit, i dtl.19285, lindur ne
Elbasan & banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote
Jjuridike per te vepruar, i idendtifikuar prej meje rnepermiet
_____ s me cilesine e shitesit dhe
nm—vw&mmaht, i dtl. 196, lindur ne
Corovode & banues wne Tirane, madhor e me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, i identifikuar prej meje rnepermjetl
s e cilesine e bleresit.

TTTPRNEPYYYeE Y. 0023858

sPTERAKE, %Mﬂu‘i&hm sERegiLotruarnne givwresTirane: ar.182%7/9.12.
e veta te Kapitalit Qe gezon ne shogerine "MILIFAR" sh.p. i

prej S@ ¥ ose S50'0WO (pesedhjete mije) leke duke ja

transferuar keto bleresit, ALBERT METANI,

Bleresi, ALBERT METANI, deklaron se blen kucotat ¢ kapital.
re pergindjet dhe vleften e mesiperme.

@e nga Ky moment shitesi zhvishet npa cdo e drejte promesis
nmbi keto kuota duke ja kaluar keto te drejta bleresit.

Bieresi qe nga Ky moment gezon te drejta te plota promesic
mbi kKeto kuota kapitali.

Falet deklarajne se i kane shlyer detyrimet.

Kjo korntrate redaktohet ne 4 (kater) kopje autentike mpa t
cilat njie gendrom ne zyren & noterise, nje prane zyres se
regjistrit tregetar, nje ne dokumentet baze te shogerise dhe
nje kopje shitesi.

Pasi u lexua nga palet dhe u gjet konform vullrnetit te tyreo

te lire u nenshkrua prej tyre ne pranine time dhe uwre rote-.
e vertetoj baze ligjit.
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